



Plan szkoleń na 2023r. dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie

LP.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników szkolenia	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach	Charakterystyka osób dla których szkolenie jest przeznaczone	Egzamin zewnętrzny	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
1.	Operator wózków jezdniowych podnośnikowych <i>Zakres: obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków, czynności operatora przy wymianie butli gazowej</i>	20 osób	Luty/listopad 2023r.	Min. 42 godziny	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie kwalifikacyjne wydane przez Urząd Dozoru Technicznego
2.	Kurs operator koparko-ladowarki <i>Zakres: przygotowanie uczestników szkolenia do nabycia kwalifikacji do wykonywania zawodu operatora sprzętu do obsługi urządzeń drogowych</i>	5 osób	Luty/listopad 2023r.	Min. 67 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Świadcstwo Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Książeczka Operatora Maszyn Roboczych
3.	Sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej+ terminal płatniczy oraz ECDL	10 osób	Luty/listopad 2023r	Min. 150 godzin	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie ukończenia kursu/ Certyfikat z Egzaminu ECDL

	<p>Zakres: podstawy teoretyczno-zawodowe niezbędne w pracy na stanowisku kasjer-sprzedawca, obsługa kasy fiskalnych, terminali płatniczych, zasady obsługi klienta i programów komputerowych</p>						
4.	<p>ABC Przedsiębiorczości Zakres: rozpoznanie predyspozycji przedsiębiorczych przygotowanie biznes planu, przygotowanie do uruchomienia i prowadzenia własnej firmy</p>	19 osób	Luty/listopad 2023r.	Min. 40 godzin	"Aktywni młodzi powiatu mławskiego" współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego	Nie	Zaświadczenie o ukończeniu kursu
5.	<p>Magazynier z obsługą programów magazynowych i egzaminem UDT w zakresie operatora wózka jezdniowego Zakres: przygotowanie do pracy w logistyce, magazynie, znajomość programów magazynowych, obsługa wózków jezdniowych, typy i budowa wózków. czynności operatora przy wymianie butli gazowej</p>	10 osób	Luty/listopad 2023r.	Min. 150 godz.	Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Zaświadczenie Kwalifikacyjne Urzędu Dozoru Technicznego

<p>Pracownik biurowy (ECDL, ZUS, wybrany zakres księgowości) Zakres: podstawy teoretyczno-zawodowe niezbędne w pracy w biurze, z klientem w tym zasady obsługi biura i programów komputerowych (ECDL), Planik, księgowość, obsługa klienta programów biurowych</p>	20 osób	Luty/listopad 2023r	Min. 150 godzin	<p>Szkolenie jest skierowane do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie</p>	Tak	Zaświadczenie o ukończeniu kursu, Certyfikat z egzaminu ECDL,
<p>7. Szkolenia indywidualne Zakres: według potrzeb - zgodnie z obowiązującymi przepisami</p>	10 osób	Luty/listopad 2023r	Wg. szkolenia	<p>Szkolenia skierowane są do osób bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie</p> <p>Uzasadnieniem celowości szkolenia jest m.in. deklaracja pracodawcy o gotowości zatrudnienia po zakończeniu kursu w ramach umowy o pracę na stanowisku zgodnym z kierunkiem szkolenia lub oświadczenie osoby bezrobotnej o uruchomieniu działalności gospodarczej o profilu zgodnym z odbywanym szkoleniem.</p> <p>Szkolenia będą finansowane ze środków Funduszu Pracy lub realizowanych projektów</p>	Wg. obowiązujących przepisów	Zaświadczenie o ukończonym szkoleniu zgodne z obowiązującymi przepisami prawa
RAZEM	94					

